Caractéristiques
coloris

type de vétements

Référence

10017734
10017743
10017736
10017742
10017741
10017738
10017737
10017740

Consulter la fiche produit

PANTALON PW3 T601 GRIS/NOIR

25/12/2025

PORTWEST FRANCE

Tissu polyester / coton robuste

ourlet réglable pour s'adapter a toutes les longueurs de jambes
panneaux renforcés pour une meilleure durabilité dans une utilisation
en milieux agressifs

panneaux contrastant pour protection contre a saleté

10 poches.

gris/noir

pantalon

taille

30
42
32
40
38
34
33
36

Point de vente Dompro

Prix HT
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