

# PANTALON PW3 T601 GRIS/NOIR

**PORTWEST FRANCE**

Tissu polyester / coton robuste  
ourlet réglable pour s'adapter à toutes les longueurs de jambes  
panneaux renforcés pour une meilleure durabilité dans une utilisation  
en milieux agressifs  
panneaux contrastant pour protection contre la saleté  
10 poches.

## Caractéristiques

coloris	gris/noir
type de vêtements	pantalon

Référence	taille	Prix HT
10017734	30	-
10017743	42	-
10017736	32	-
10017742	40	-
10017741	38	-
10017738	34	-
10017737	33	-
10017740	36	-